
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
Facultad de Psicología

REF. EXPTE. CUDAP 0001318/2010
Córdoba,

"1 2 FE 2 10
VISTO:

Que la Srta. CECILIA JIMENA SOSA, Matrícula W 200278777, DNI: 29.861.202,
solicita la baja como alumna de la carrera de Psicología;

y CONSIDERANDO:

Que a los fines administrativos corresponde hacer lugar a lo solicitado;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE:

Art. lQ: DAR de BAJA a la Sra. CECILIA JIMENA SOSA, D.N.!. W 29.861.202, como
alumna de esta Facultad y cancelar la Matrícula W 200278777.
Art. 2Q: Comuníquese yarchívese.

ic. Oiga Puente de camaño
Secreta;! a Académ lea

I'AQIJ"r é 91¡ F'~!t;q 9<i1 ••••

~~~ot.--======~~~--~
lb :.OJ~, __ " >-í PATRICIA ALI., .,¡M'(,

..,... jf DECANA* / AClILTAO DE DSICOLOr,

~~


